
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 
SĒDES  PROTOKOLS 

Baloži, Ķekavas novads 

 
20.08.2020.     Nr.23 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 10:00 

 

Vadītāja - Andris Ceļmalnieks 

Protokolētāja - Aija Videniece 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andis Adats, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris Jerums, 

Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko   

Pašvaldības darbinieki – Māris Bērziņš, Kristīne Danovska, Liesma Gorelova, Jolanta Jansone, 

Vera Kļaviņa, Juris Križanovskis, Edgars Melnieks, Anda Pūriņa, Linda Zaķe, Jānis Zvaigzne 

PI ,,Sociālais dienests” jurists Ainis Siliņš  

Iedzīvotājs – Vārds Uzvārds 

  

Sēdi kavē:  

Dalībnieks ar balsstiesībām - Anastasija Prokopenko  

 

Sēdē nepiedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Viktorija Baire,  Neils Kalniņš   

 

Darba kārtība 

1. Darba kārtība;  

2. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu īpašumam Niedru iela 21, Odukalnā, Ķekavas pagastā;  

3. Par nekustamā īpašuma ,,Rožkalni 9”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, atsavināšanu;  

4. Par dzīvojamās platības izīrēšanu A.D.;  

5. Par dzīvojamās platības izīrēšanu, J.M.;  

6. Par dzīvojamās platības piešķiršanu A.D.;  

7. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Rāmavas iela 33, Rāmavā, 

Ķekavas pagastā;  

8. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Zāļu iela 7, Rāmavā, 

Ķekavas pagastā;  

9. Par lokālplānojuma ,,Elko”, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu;  

10. Par administratīvā līguma slēgšanu detālplānojuma realizācijai ar īpašuma Līdumu iela  12, 

Saulgoži, Ķekavas pagasts, īpašnieku;  

11. Par administratīvā līguma slēgšanu detālplānojuma realizācijai ar īpašuma Celmiņu 42, 

Saulgoži, Ķekavas pagasts, īpašnieku;  

12. Par lietošanas mērķa noteikšanu noteikšanu rezerves zemes fonda zemesgabalam;  

13. Par administratīvā līguma slēgšanu detālplānojuma realizācijai ar īpašuma Strazdu12, 

Baloži, īpašnieku;  

14. Par administratīvā līguma slēgšanu detālplānojuma realizācijai ar īpašuma Strazdu iela 16, 

Baloži, īpašnieku;  

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

15. Par grozījumiem nolikumā ,,Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības 

nolikums” (09.2020.);  

16. Par nekustamo īpašumu maiņu;  

17. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai ,,Ķekavas novada uzņēmēju padome”;  

18. Par Sadarbības līguma parakstīšanu ar Labklājības ministriju par projekta „Profesionāla 

sociālā darba attīstība pašvaldībās” īstenošanu.  

 

 

Sēdes norise tiek fiksēta audio un video ierakstā. 

 

Andris Ceļmalnieks atklāj sēdi. 

 

 

1. Darba kārtība 

Par jautājumu ziņo Andris Ceļmalnieks. 

Jautājumus uzdod un atbild- Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Linda 

Zaķe, Juris Žilko, Jānis Zvaigzne, Juris Jerums, Andis Adats, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, 

Gatis Līcis, Olafs Klūdziņš, Valts Variks. 

Debatēs piedalās - Olafs Klūdziņš, Agnese Geduševa, Arnolds Keisters, Juris Žilko.  

 

Priekšlikumi bez balsojuma: 

 

Agnese Geduševa - Sasaukt ārkārtas IKST komiteju un tajā skatīt jautājumu Par Ķekavas 

novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītības procesa organizēšanu, lēmumu pieņemt ārkārtas 

domes sēdē. 

 

Plkst.11:34 – Pozņaks iziet no sēžu zāles 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Olafs Klūdziņš 

Izslēgt no darba kārtības jautājumu: ,,Par nekustamo īpašumu maiņu”. 

Atklāti balsojot  ar 5 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Olafs Klūdziņš, 

Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Pret” – 6 (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Dzintra 

Medne, Indra Priede, Aigars Vītols), ,,Atturas” – 2 (Arnolds Keisters, Valts Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Andris Ceļmalnieks 

Iekļaut darba kārtībā lēmuma projektu ,,Par Ķekavas novada pašvaldības izglītības iestāžu 

izglītības procesa organizēšanu”. 

Atklāti balsojot  ar 7 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, 

Dzintra Medne, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols), ,,Pret” – 6 (Andis Damlics, Agnese 

Geduševa, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Atturas” – nav  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

 

Plkst.11:39 – Pozņaks atgriežas sēžu zālē 



3 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Andis Damlics 

Darba kārtības 15. jautājumu atgriezt izskatīšanai IKST komitejā. 

Atklāti balsojot  ar 5 balsīm ,,Par” - (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Olafs Klūdziņš, 

Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Pret” – 7 (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Dzintra 

Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Aigars Vītols), ,,Atturas” – 2 (Arnolds Keisters, 

Valts Variks),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

Geduševa – Es atbalstīju šo priekšlikumu, jo arī šis nozīmīgais jautājums netika skatīts 

Izglītības komitejā, kas manā skatījumā ir absurds. Paldies. 

Variks – Es arī par balsojumu. Balsojumā atturējos, iemesls tāds, ka tuvojas 1.septembris, un 

tomēr kaut kādai skaidrībai vajadzētu būt pedagogiem. Protams, pie šī jautājuma vēl ir daudz 

ko strādāt, daudz ko lemt, es ceru, ka viņš komitejā kaut kad atgriezīsies, kaut vai dēļ tā paša 

aspekta, pirmsskolas pedagogus, mēs kā lai saka, esam aizmirsuši jau vairāk kā gadu, tā kā 

mans balsojums šoreiz bija -atturējos, lai vismaz kaut kāda skaidrība būtu pedagogiem, jo 

citādi mēs varam novilkt arī līdz pirmajam septembrim.   

 

Par koriģēto 2020.gada 20.ugusta Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt koriģēto 2020.gada 20.augusta Ķekavas novada domes sēdes darba kārtību. 

 

 

 

2. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu īpašumam Niedru iela 21, Odukalnā, Ķekavas 

pagastā 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

Debatēs piedalās - Andis Damlics, Juris Žilko, Valts Variks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Juris Žilko 

JŽ01 - izsolē iegūtos līdzekļus novirzīt Odukalna apkaimes ŪK tītlu izbūves projekta izstrādei 

un/vai realizācijai, 9. sektorā. 

Atklāti balsojot  ar 5 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Olafs Klūdziņš, 

Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Pret” – 3 (Andris Ceļmalnieks, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks), 

,,Atturas” – 6 (Andis Adats, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Indra Priede, Valts Variks, Aigars 

Vītols),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   

 

 



4 

 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma Niedru iela 21, Odukalns, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt nekustamā īpašuma Niedru iela 21, Odukalns, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra numurs 8070 008 0790, izsolē nosolīto cenu EUR 25 820.00 (divdesmit pieci tūkstoši 

astoņi simti divdesmit euro), kuru 2020.gada 10.augusta izsolē nosolīja Vārds Uzvārds, 

personas kods XXXXXX-XXXXX. 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā.  

 

3. Par nekustamā īpašuma ,,Rožkalni 9”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, atsavināšanu 

Par jautājumu ziņo Arnolds Keisters. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par nekustamā īpašuma ,,Rožkalni 9”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, atsavināšanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt Ķekavas novada domes Pašvaldības īpašuma novērtēšanas komisijas noteikto 

nekustamā īpašuma ,,Rožkalni 9”, Dzērumi, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, kadastra 

Nr.8070 018 1097, nosacīto cenu EUR 3315,- (trīs tūkstoši trīs simti piecpadsmit euro) un 

noteikt, ka pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu.  

 

Lēmums Nr.2 pielikumā.  

 

4. Par dzīvojamās platības izīrēšanu V.U. 

Par jautājumu ziņo Indra Priede. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Par lēmuma projektu ,,Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa izīrēšanu Vārds Uzvārds”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 



5 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izīrēt Vārds Uzvārds, personas kods XXXXXX-XXXXX, dzīvojamo telpu Nr.X, Gaismas ielā 

19 k-9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, uz laiku līdz 2021.gada 30.septembrim. 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā.  

 

 

5. Par dzīvojamās platības izīrēšanu Vārds Uzvārds 

Par jautājumu ziņo Indra Priede. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa izīrēšanu Vārds Uzvārds”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izīrēt Vārds Uzvārds, personas kods XXXXXX-XXXXX, dzīvojamo telpu Nr.XX, Gaismas 

ielā 19 k-9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, uz laiku līdz 2021.gada 31.janvārim. 

 

Lēmums Nr.4 pielikumā.  

 

 

6. Par dzīvojamās platības piešķiršanu Vārds Uzvārds 

Par jautājumu ziņo Indra Priede. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par dzīvojamās telpas-dzīvokļa izīrēšanu Vārds UZvārds”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Izīrēt Vārds Uzvārds, personas kods XXXXXX-XXXXX, dzīvojamo telpu - dzīvokli Nr.XX, 

Gaismas ielā 19 k-9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, uz laiku līdz 2020.gada 

30.septembrim. 

 

Lēmums Nr.5 pielikumā.  

 

Plkst.11:58 - izsludina pārtraukumu līdz Plkst.12:45  

 

Plkst.12:50 atsākas sēde 

 

 

 



6 

 

7. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Rāmavas iela 33, 

Rāmavā, Ķekavas pagastā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Debatēs piedalās - Voldemārs Pozņaks, Valts Variks, Juris Križanovskis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma 

grozījumiem nekustamajā īpašumā Rāmavas iela 33, kadastra numurs 8070 007 0299, Rāmavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem saskaņā 

ar darba uzdevumu Nr.LP-2020-3 (1.pielikums) nekustamajam īpašumam Rāmavas ielā 33, 

kadastra numurs 8070 007 0299. 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā.  

 

 

8. Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Zāļu iela 7, 

Rāmavā, Ķekavas pagastā 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma 

grozījumiem nekustamajam īpašumam Zāļu iela 7, kadastra numurs 8070 007 0298, Rāmavā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atļaut uzsākt lokālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma grozījumiem saskaņā ar darba 

uzdevumu Nr.LP-2020-2 (1.pielikums) nekustamajam īpašumam Zāļu ielā 7, kadastra numurs 

8070 007 0298. 

 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā.  

 

 

 

 



7 

 

9. Par lokālplānojuma ,,Elko”, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, apstiprināšanu 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Debatēs piedalās - Voldemārs Pozņaks, Valts Variks, Juris Križanovskis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par lokālplānojuma tertorijas plānojuma grozījumiem nekustamajos 

īpašumos ,,Elko”, kadastra numurs 8070 003 0041, ,,Saulespuķes”, kadastra numurs 8070 003 

0186, ,,Spārni”, kadastra numurs 8070 003 0188, ,,Zirnīši, kadastra numurs 8070 003 0193, 

,,Rosmes”, kadastra numurs 8070 003 0194, ,,Jaunstūri”, kadastra numurs 8070 003 0211, 

,,Jaunkrastiņi”, kadastra numurs8070 003 0212, ,,Odziņas”, kadastra numurs 8070 003 0374, 

,,Jaunkolbergi”, kadastra numurs 8070 003 0416, ,,Cibiņas”, kadastra numurs 8070 003 0477, 

Mežmalas iela 4, kadastra numurs 8070 003 0129, Mežmalas iela 4A, kadastra numurs 8070 

003 0581, Mežmalas iela 12, kadastra numurs 8070 003 0046, Krustkalnos, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā apstiprināšanu ar saistošajiem noteikumiem Nr.SN-TPD-2/2020”. 

Atklāti balsojot  

ar 8 balsīm ,,Par”- (Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris Jerums, Arnolds Keisters, 

Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Aigars Vītols), ,,Pret” – 2 (Olafs Klūdziņš, 

Juris Žilko), ,,Atturas” – 4 (Andis Adats, Agnese Geduševa, Gatis Līcis, Valts Variks), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Apstiprināt lokālplānojumu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajos īpašumos ,,Elko”, 

kadastra numurs 8070 003 0041, ,,Saulespuķes”, kadastra numurs 8070 003 0186, ,,Spārni”, 

kadastra numurs 8070 003 0188, ,,Zirnīši”, kadastra numurs 8070 003 0193, ,,Rosmes”, 

kadastra numurs 8070 003 0194, ,,Jaunstūri”, kadastra numurs 8070 003 0211, ,,Jaunkrastiņi”, 

kadastra numurs 8070 003 0212, ,,Odziņas”, kadastra numurs 8070 003 0374, ,,Jaunkolbergi”, 

kadastra numurs 8070 003 0416, ,,Cibiņas”, kadastra numurs 8070 003 0477, Mežmalas iela 4, 

kadastra numurs 8070 003 0129, Mežmalas iela 4A, kadastra numurs 8070 003 0581, Mežmalas 

iela 12, kadastra numurs 8070 003 0046, Krustkalnos,  Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā ar 

saistošajiem noteikumiem Nr. SN-TPD-2/2020. 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā.  

 

10. Par administratīvā līguma slēgšanu detālplānojuma realizācijai ar īpašuma Līdumu 

iela  12, Saulgoži, Ķekavas pagasts, īpašnieku 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Debatēs piedalās - Voldemārs Pozņaks, Andris Ceļmalnieks, Olafs Klūdziņš, Juris 

Križanovskis, Andis Damlics. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Voldemārs Pozņaks 

Jautājuma izskatīšanu  virzīt uz atkārtotu izskatīšanu AUA komitejā. 

Atklāti balsojot  ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir atbalstīts. 



8 

 

11. Par administratīvā līguma slēgšanu detālplānojuma realizācijai ar īpašuma Celmiņu 

42, Saulgoži, Ķekavas pagasts, īpašnieku 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Debatēs piedaļās - Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko, Andris Ceļmalnieks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Voldemārs Pozņaks 

Jautājuma izskatīšanu  atkārtoti virzīt uz AUA komiteju izskatīšanai. 

Atklāti balsojot  ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, 

Agnese Geduševa, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, 

Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, 

,,Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir atbalstīts. 

   

 

12. Par lietošanas mērķa noteikšanu noteikšanu rezerves zemes fonda zemesgabalam 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8070 014 0231”. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt nekustamā īpašuma kadastra numurs 8070 014 0232, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8070 014 0231 1.14 ha platībā, lietošanas mērķi, nosakot nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 

0201) – 1.14 ha platībā (zemesgabala platība pie uzmērīšanas var tikt precizēta). 

 

Lēmums Nr.9 pielikumā.  

 

13. Par administratīvā līguma slēgšanu detālplānojuma realizācijai ar īpašuma 

Strazdu12, Baloži, īpašnieku 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Debatēs piedalās - Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko, Andris Ceļmalnieks 

 

Plkst.13:27 Variks iziet no sēžu zāles  

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

 



9 

 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Titurgas iela 

31”, Baložos, Ķekavas novadā, īstenošanai Strazduielā12”. 

Atklāti balsojot  

ar 10 balsīm ,,Par”- (Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris Jerums, 

Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Aigars 

Vītols), ,,Pret” – 1 (Juris Žilko), ,,Atturas” – 2 (Andis Adats, Gatis Līcis), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā “Titurgas iela 31” Baložos, Ķekavas novadā, noteiktā realizācijas 

kārtība nav piemērojama, ar nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā 

minētais administratīvais līgums. 

 

Lēmums Nr.10 pielikumā.  

 

 

14. Par administratīvā līguma slēgšanu detālplānojuma realizācijai ar īpašuma Strazdu 

iela 16, Baloži, īpašnieku 

Par jautājumu ziņo Voldemārs Pozņaks. 

Debatēs piedalās - Voldemārs Pozņaks, Juris Žilko. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

Par lēmuma projektu ,,Par administratīvā līguma noslēgšanu detālplānojuma ,,Uzvaras 

prospekts 60”, Baložos, Ķekavas novadā, īstenošanai nekustamajā īpašumā Strazdu ielā 16”. 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm ,,Par”- (Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, Juris Jerums, 

Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra 

Priede, Aigars Vītols), ,,Pret” – 1 (Juris Žilko), ,,Atturas” – 1 (Andis Adats), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Noteikt, ka detālplānojumā “Uzvaras prospekts 60” Baložos, Ķekavas novadā, noteiktā 

realizācijas kārtība nav piemērojama, ar nosacījumu, ka tiek noslēgts šī lēmuma lemjošās daļas 

2.punktā minētais administratīvais līgums. 

 

 

Lēmums Nr.11 pielikumā.  

 

Plkst.13:44 Variks atgriežas sēžu zālē   

 

15. Par grozījumiem nolikumā ,,Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības 

nolikums” (09.2020.) 

Par jautājumu ziņo Andris Ceļmalnieks. 

Debatēs piedalās - Andris Ceļmalnieks, Vera Kļaviņa, Juris Žilko, Agnese Geduševa, Anda 

Pūriņa, Valts Variks, Olafs Klūdziņš, Juris Jerums, Gatis Līcis. 

 

Priekšlikumi bez balsojuma: 

 

Andris Ceļmalnieks - Pievienot sēdes materiāliem pielikumā pievienoto, izglītības pārvaldes 

precizēto dokumentu. 

 



10 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Agnese Geduševa 

Izteikt nolikuma 2. pielikuma 4. punktu jaunā redakcijā, paaugstinot pirmsskolas pedagogu 

augšējo mēneša darba algas likmes amplitūdas robežu par 30 eur (no 891 uz 921 EUR). LP 

skatīt pielikumā. 

Atklāti balsojot  ar 5 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Olafs Klūdziņš, 

Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 9 (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, 

Aigars Vītols),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

 

Geduševa – Balsoju ,,Par”, jo uzskatu ka arī šo likmi mēs varētu izpildīt, ja tikai gribētu, un 

maza piezīme, es atvainojos par pirmīt teikto, Varika kungs pie darba kārtības tiešām nebalsoja 

,,Pret”, bet viņš ,,Atturējās” par šī jautājuma iekļaušanu komitejas darba kārtībā. Paldies. 

Ceļmalnieks -  Par balsojumu izteikšu arī savu viedokli. Es atturējos, tāpēc ka es noteikti 

neesmu pret pedagogu atlīdzības palielināšanu, es vēlētos lai visiem pieliek lielāku, bet es 

tomēr respektēju Finanšu pārvaldes bažu. 

Žilko – Balsoju ,,Par”, jo baža nenozīmē ka nevar atrast.   

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Agnese Geduševa 

Izteikt nolikuma 2. pielikuma 4. punktu jaunā redakcijā, paaugstinot pirmsskolas pedagogu 

augšējo mēneša darba algas likmes amplitūdas robežu par 20 eur (no 891 uz 911 EUR). LP 

skatīt pielikumā. 

Atklāti balsojot  ar 5 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Olafs Klūdziņš, 

Gatis Līcis, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 9 (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, 

Aigars Vītols),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

 

Geduševa – Es balsoju ,,Par”, jo uzskatu ka mēs varam 30 tūkstošus eiro gadā atrast pirsskolas 

iestāžu pedagogiem. Pldies. 

Ceļmalnieks – Balsoju atturoties, jo uzskatu, ka šis jautājums jāskata kompleksi un jāiekļauj 

nākamā gada budžeta sagatavošanas kontekstā. 

Klūdziņš – Mans jautājums caur atbildi par balsojumu es gribētu lūgt – nu varbūt nemērīties – 

es balsoju ,,Par” , es balsoju atturoties, nu tāds kā futbols sanāk. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Agnese Geduševa 

Virzīt uz tuvākajām IKST un Finanšu komitejām jautājumu par iespēju proporcionāli PII 

pedagogu darba algas pieaugumam paaugstināt arī PII pedagogu palīgu darba algas likmi jau 

2020.gadā. 

Atklāti balsojot  ar 6 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Agnese Geduševa, Olafs Klūdziņš, 

Gatis Līcis, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 8 (Andis Adats, Andris 

Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Aigars Vītols),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

   



11 

 

Par lēmuma projektu ,,Par grozījumiem nolikumā ,,Ķekavas novada izglītības iestāžu 

darbinieku atlīdzības nolikums””. 

Atklāti balsojot  

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Agnese Geduševa, 

Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs 

Pozņaks, Indra Priede, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – 

nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

1. Izdarīt nolikumā “Ķekavas novada izglītības iestāžu darbinieku atlīdzības nolikums”, 

apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2019.gada 16.maija sēdes lēmumu Nr.16, 

protokols Nr.12, šādus grozījumus:  

1.1.Izteikt nolikuma 2. pielikuma  1. punktu šādā redakcijā: 

“1. Pedagoga mēneša darba algas likme (30 stundas nedēļā) vispārizglītojošās un 

profesionālās ievirzes izglītības iestādēs: 
 

Izglītojamo skaits  

izglītības iestādē 

 

Mēneša darba algas likmes 

amplitūda, euro 

līdz 400 790 - 830 

no 401 līdz 900 790 - 940 

no 901  790- 1125 
 

1.2. Izteikt nolikuma 2. pielikuma  4. punktu šādā redakcijā: 

“4. Saskaņā ar iestādē apstiprinātājiem kritērijiem, kā arī izvērtējot pedagoga darba 

intensitāti un personīgo ieguldījumu izglītības iestādes attīstībā, izglītības iestādes 

vadītājs nosaka pirmsskolas pedagoga mēneša darba algas likmi (40 stundas nedēļā) 

izglītības iestādei piešķirtā valsts un pašvaldības finansējuma ietvaros, ņemot vērā 

šādu mēneša darba algas likmes amplitūdi: 

 

Uzsākot darba tiesiskās 

attiecības, euro, 

Pēc pārbaudes 

laika, euro, 

Pēc ikgadējās darbinieku 

novērtēšanas, euro, 

790 820 891 

 

 

 

Lēmums Nr.12 pielikumā.  

 

Plkst.15:06 – tiek izsludināts pārtraukums līdz plkst.15:20  

 

Plkst.15:26 - atsākas sēde 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

16. Par nekustamo īpašumu maiņu 

Par jautājumu ziņo Andris Ceļmalnieks. 

Debatēs piedalās - Andris Ceļmalnieks, Liesma Gorelova, Edgars Melnieks, Jānis Zvaigzne, 

Olafs Klūdziņš, Juris Žilko, Andis Adats, Valts Variks, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Agnese 

Geduševa, Gatis Līcis, Andis Damlics. 

 

Plkst.17:24 - Geduševa aiziet no sēdes 

 

Priekšlikumi bez balsojuma: 

 

Andis Adats - Atlikt jautājuma izskatīšanu, lai Baložu iedzīvotājiem neizbūvēto skeitparku 

neiztērētos finansu līdzekļus novirzītu pedagogu algu palielināšanai. 

 

 

Arnolds Keisters -  kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Apsaimniekošanas un īpašumu 

komitejas 2020.gada 11.augusta un Finanšu komitejas 2020.gada 13.augusta sēdes atzinumu. 

 

 

Andris Ceļmalnieks - Svītrot no konstatējošās daļas atsauci ,,un Ķekavas novada domes 

2014.gada 19.jūnija lēmumu Nr.1.§ 5. ,,Par Ķekavas novada pašvaldības dalību SIA ,,Balartis” 

komercdarbībā”. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Juris Žilko 

Atlikt jautājuma izskatīšanu un sākt pildīt 2014. gada 19.jūnija domes lēmumu par 

reorganizāciju. Veikt saskaņojuma saņemšanu no SIA ,,Balartis” par miniskeitparka izbūvi  

Baložu pilsētas iedzīvotājiem. 

Atklāti balsojot  ar 7 balsīm ,,Par”- (Andis Damlics, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, 

Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 2 (Andis Adats, Indra 

Priede), ,,Atturas” – 3 (Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Dzintra Medne), ,,Nepiedalās”- 1 

(Aigars Vītols), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums ir atbalstīts. 

   

Jerums – Man jāatvainojas kopējā saraksta vārda brālim Jurim Žilko, bet tā kā viņa 

priekšlikumā pēc būtības bija divi priekšlikumi, bija trīs jautājumi, no kuriem divi priekšlikumi, 

tā kā man vienā gribējās balsot ,,Par”, otrā - ,,Pret” un par vienu, es uzskatu, ka nebija jābalso, 

tā teikt sākt pildīt lēmumu, kurš nav atcelts, man cits nekas neatlika kā nobalsot - ,,Atturēties”. 

Klūdziņš – Jā, kolēģi, es, protams, ka atbalstīju šo priekšlikumu un man ir pārsteigums un 

prieks par kungiem, kas izrādīja drosmi un arī atbalstīja šo priekšlikumu. Paldies. 

Keisters – Kaut gan nolikums saka, kas balso ,,Par” ka nevajadzētu komentēt, bet nu šis 

jautājums ir, es arī zteicu viedokli komitejā, tad es vēlreiz. Man viss ir skaidrs, izņemot vienu 

lietu, kas man trūka izskatot komitejā. Tas bija par šo kapitālsabiedrības sadarbību, par šo, kas 

notisk, ja katrs zaudē savu daļu un to procesuālo daļu. Es domāju ka šī daļa. Ko Olafs 

(Klūdziņš) pastiprināti arī paskaidroja, viņa komitejā nebija. Es domāju, nekas briesmīgs nav, 

komitejā mēs ātri varam satikties, izskatīt un nonākt varbūt pie tā, pārliecināt vismaz mani, ka 

es varbūt esmu pareizi nobalsojis vai nepareizi nobalsojis. Bet man pietrūka informācija. 

Paldies.  

 



13 

 

Plkst.17:52 - Damlics aiziet no sēdes 

 

 

17. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Ķekavas novada uzņēmēju padome” 

Par jautājumu ziņo Andris Ceļmalnieks, Kristīne Danovska. 

Debatēs piedalās - Andris Ceļmalnieks, Kristīne Danovska, Juris Žilko, Juris Jerums, Gatis 

Līcis. 

 

Plkst.18:00 sēdē sāk piedalīties Prokopenko 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 

Priekšlikums ar balsojumu: 

Iesniedzis: Juris Žilko 

Mainīt 1.punkta redakciju, nosakot atbalstu 100% apmērā no prasītā, t.i. 931,- EUR. 

Atklāti balsojot  ar 2 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Juris Žilko), ,,Pret” – 7 (Andris 

Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs Klūdziņš, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Indra 

Priede), ,,Atturas” – 4 (Voldemārs Pozņaks, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars 

Vītols),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: priekšlikums NAV atbalstīts. 

 

Plkst.18:02 -Medne aiziet no sēdes  

   

Par lēmuma projektu ,,Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai ,,Ķekavas novada 

uzņēmēju padome””. 

Atklāti balsojot  

ar 11 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs 

Klūdziņš, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars 

Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – 1 (Gatis Līcis), ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Piešķirt biedrībai „Ķekavas novada uzņēmēju padome”, vienotās reģistrācijas numurs 

40008149410 līdzfinansējumu 50% apmērā no prasītajiem EUR 931,00, tas ir EUR 465,50 

(četri simti sešdesmit pieci euro un 50 centi) apmērā LEADER projekta “Uzņēmējdarbību 

veicinošs apmācību cikls ilgtspējīgas attīstības veicināšanai” ietvaros paredzēto apmācību un 

mentoringa pakalpojumu sniegšanai no Ķekavas novada pašvaldības 2020.gada budžeta sadaļas 

„Pārējie kultūras un sporta pasākumi”. 

 

Lēmums Nr.13 pielikumā.  

 

 

18. Par Sadarbības līguma parakstīšanu ar Labklājības ministriju par projekta 

„Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” īstenošanu 

Par jautājumu ziņo Ainis Siliņš. 

 

Sēdes vadītājs lūdz uzsākt balsošanas procedūru. 

 



14 

 

Par lēmuma projektu ,,Par Sadarbības līguma parakstīšanu ar Labklājības ministriju par 

projekta „Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” īstenošanu”. 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs 

Klūdziņš, Gatis Līcis, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, 

Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

Atbalstīt Sadarbības līguma (pielikumā) parakstīšanu ar Labklājības ministriju. 

 

Lēmums Nr.14 pielikumā.  

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdi slēdz plkst. 18:06 

 

Sēdes vadītājs:  (PARAKSTS1) A.Ceļmalnieks 

 

 

Sēdes protokolētāja: (PARAKSTS2) Aija Videniece 

 
1-2 ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU 


